
Politechnika Wrocławska 
Biuro Prasowe                                                                Wrocław, 8 maja 2013 r.                                             
tel. 071 320-43-43, 320-43-88 
 
 

WIOSŁEM PO ODRZE. I TO POD PRĄD 
 
 
15 zespołów zapowiedziało udział w najsłynniejszej imprezie wioślarskiej we Wrocławiu             
– Odra Cup 2013. Tegoroczna edycja międzynarodowych regat, organizowana przez 
Politechnikę Wrocławską, zapowiada się szczególnie interesująco. W weekend 25 i 26 
maja osady z Polski i Europy popłyną pod prąd, w dzień i po zmroku, na krótkim i długim 
dystansie. Ambasadorem wydarzenia został niezwykle utytułowany wioślarz, medalista 
mistrzostw Polski, Europy i świata, wicemistrz olimpijski z Pekinu - Paweł Rańda.  
 
Wioślarze będą rywalizować na odcinku 1000 oraz 333 metrów. Biegi rozegrane zostaną 
pod prąd rzeki i będą się kończyć przy wybrzeżu Wyspiańskiego, na wysokości kampusu 
głównego Politechniki. To nie jedyne zmiany w stosunku do poprzednich lat. Po raz 
pierwszy ósemki Politechniki i Uniwersytetu Wrocławskiego zmierzą się w tradycyjnym 
pojedynku, ale dopiero po zachodzie słońca. XVII wyścig wrocławskich osad 
zaplanowano przy sztucznym świetle, w sobotę o godz. 22.15.   
 
Regatom towarzyszyć będzie wiele atrakcji. Pierwszego dnia zawodów na nabrzeżu Odry 
przy Politechnice Wrocławskiej zagrają wrocławskie zespoły muzyczne i zaprezentują się 
najbardziej aktywne studenckie koła naukowe. W niedzielę, ze względu na przypadający 
w tym terminie Dzień Matki, impreza przyjmie bardziej rodzinny i piknikowy charakter. 
Niespodzianki będą czekać na młodszych i starszych widzów.    
   
Wszystkich studentów, mieszkańców i turystów zapraszamy do udziału w wyjątkowym 
wioślarskim święcie. W ostatni weekend maja na wybrzeżu Wyspiańskiego i wzdłuż Odry 
nie  zabraknie sportowych emocji i świetnej zabawy.  
 
Informacje oraz szczegółowy program imprezy dostępny jest pod adresem: 
www.odracup.pl  
 
  

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://www.portal.pwr.wroc.pl/komunikaty_prasowe,241.dhtml 


